



1452023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с дебиторской задолженностью Департамента договорно-правового обеспечения																									
1472023	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий и связей																									
1482023	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа собственной безопасности службы безопасности																									
1492023	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																									
1502023	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационной безопасности службы безопасности																									
1512023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная служба																									
212023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1522023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1532023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1552023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1562023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1572023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Самарина Ирина Ивановна (Ф.И.О.) 16.01.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономического анализа (подпись) Пасичник Николай Петрович (Ф.И.О.) 16.01.24 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Головач Елена Ивановна (Ф.И.О.) 16.01.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702 (№ в реестре экспертов) Симаченко Юрий Сергеевич (Ф.И.О.) 22.11.2023 (дата)